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Dixi Plug pipa-dohány
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Tíz százalékkal csökkentet­
ték a tisztviselői létszámot. Be­
gyedül csak a tanerők létszáma 
emelkedett kétszázzal, ezt azon 
bán senki se fogja kifogásolni.
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, , ' _ ... „ dlg sok kifogás merült fel, vl-a helyzethez, amikor az állam a s _mlA .
maga szénáját már rendbehoz- “ mof “ émrZn
ta. viszont egy pillanatig sem feleséggel zárták a számadású-
szabad megfeledkezni arról, 
hogy az állam csak akkor bol- 

vakkal fejeste be dogulhat, ha annak minden pol­
gára. a polgárok összessége, a 
megadott keretek között meg 

Olyan könnyű mondani, hogy tudja találni a boldogulását. 
romjaiból újjáépítjük ezt az or- Bethlen István miniszterelnök 
szágot, hogy már szinte frázis­
nak hat, pedig a sivár valóság 
az, hogy bár már eddig Is ren­
geteg áldozatot hozott az ország 
lakossága, de nem vagyunk 
még túl a megpróbáltatásokon.
Az összeomlás és a forradal-

zási célokra engedik fordítani.
Az állam vas utak beruházását 

belföldi kölcsönnel próbáljuk 
megoldani. Ezenkívül 120 millió 
rövid lejáratú kölcsönt kap a 
mezőgazdaság. Egyáltalában a 
miniszter nagyon vigyáz arra, 
hogy nehogy elriasszuk az or­
szágból a tökét. Éppen ezért e- 
gyesiteni kívánja az apróbb 
pénzintézeteket, a szövetkeze­
teknél el akarja tüntetni az e- 
gészségtelen jelenségeket, csak 
azokat a szövetkezeteket fogják 
támogatni, amelyek altruista, 
azaz önzetlen alapon állanak. 
Ugyanez az elv fog érvényesülni 
a városi üzemeknél is.

Magyarország elsősorban me­
zőgazdasági állam. A pénzügy- 
miniszter szerint, akárki akár­
mit mond is, mégis a többterme­
lés a legfőbb orvosszer az or­
szág bajaira. Az ipart nem sza­
bad elhanyagolni, sőt jobban 
kell Iparosítani az országot, 
mint valaha. A gyümölcs, tej és 
baromfi értékesítésére gondol­
nak, az ipart a mezőgazdaság 
szolgálatába fogják állítani.

Minden esetre biztató Jelenség 
hogy a kereskedelmi mérlegünk 
jelentősen javult. Végleg meg 
kell szüntetni a passzív külke­
reskedelmi mérleget. Közgazda 
sági téren nem szabad érvénye­
sülni a széthúzásnak. Minden 
oldalról össze kell fogni és min­
dent meg kell tenni a gazdasá­
gi helyzet előmozdítására.

Wekerie maga Is nagyon Jó 
gazda és kedvenc eszméje, hogy 
jobb gazdálkodással mozdítsuk 
elő a többtermelést. Országos 
propagandára gondol és ennek 
sikerétől nagyon sokat vár. E- 
vente tízmilliót fektetne be az

LESZÁLLÍTJÁK az adót az 

ÓHAZÁBAN 9rer\eh.Q/i£
Eeyfke . _

exállltáel Helgáiét Fi NaHtax.

ország egy Ideig haladni fog. rö­
gös és meredek. Nem lehet szá­
guldani rajta. Nehéz lesz felér­
ni a csúcsra, de biztos vagyok 
benne, ha felérünk ebbe a ma­
gasságba, onnan meg fogjuk lát 
ni Magyarország Igéretfőldját!” 
Ezekkel a 
költségvetési beszédét Wekerie 
Sándor pénzügyminiszter.

HOZASSA KI ROKONAIT ÉS HOZZÁTARTOZÓIT
eMronga hajóinkén Kabinjaink Marták, fclnythnroab, Ml ás 
ággyal berendezve, a lehet* legktnyelnieaabb iFaltat htataattjáh.

Elad rangú ételek te Kelek vannak
kát. BUDAPESTI IRODÁNK mlnSen falvilágeeltáet

Úgyszólván valamennyi mi­
nisztérium mérsékelte Igényeit. 
A miniszterelnökség költségve­
tésénél hét százalék a megtaka­
rítás . A külügyminisztérium 
száznegyvenötezer pengővel, a 
belügyminisztérium 700 ezer pen 
gövel, a földmlvelésügyl minisz­
térium egymillió hétszázezer 
pengővel apasztotta évi kiadá­
sait . A kereskedelmi tárcánál e- 
melkedés van, ami azonban ért- 
ihető, mert az utak fenntartásá- 

nl fogják, mert a lakosság elér- j ^ éppen kétszer annylt irányoz 
kezett teljesítőképessége hatá- ] ^ e,ő mlnt tovaly Ez ellen 
rához. Az 1931 évi költségvetés sem gzólalt fe, senki mert

uj utakat kell csinálni, ha be 
akarunk kapcsolódni a nemzet­
közi forgalomba és munkát a- 
karunk adni a kenyértelenek- 
nek.

érdeklódóhnek, ée segíti ■

Hajójbgyaink ára mérsékeltek.
NYUQATKANADAI ÜGYNÖKEINK ki_________________

az engedélyek megszerzésében; fordul Jen bizalommal

NYUGATKANADAI FŐIRODA CÍME: 

FRENCH LINE, 348 Main Str. W I N N I P E G, Mán

PH ONE

felismerte a való helyzetet és 
kiadta az utasítást, hogy az ál­
lam Igényeit mérsékelni kell, és 
ennek következtében az ország 
költségvetését és az adófizetők 
terheit fokozatosan csökkente-

,

RHONE 88969.

BUDAPESTI IRODÁNK CÍME:

FRENCH LINE, BUDAPEST, Vili. Baross-tér 6.

Rendszeres heti személy­
szállítási forgalmak 

Lloyd hajókkal
KANADA
MONTREAL-HALIFAX

ben már ezeket az elveket fek­
tették le. Harminc és félmillió 
pengővel csökkentek az állami 
kiadások. Ez azonban csak a 
kezdet kezdete, minden évben 
tovább fog folytatódni a leépí­
tés, amíg sikerülni fog a helyes 
összhangot megtalálni az állam 
és a lakosság egymás közötti 
viszonyában.

és
EURÓPA A népjóléti minisztérium költ 

ségvetése két és félmillióval ke­
vesebb . Nagyon vigyáztak arra, 
hogy ezen a téren ne legyen o- 
lyan csökkenés, amely a beteg­
ápolást vagy a rokkant ügyet lé 
nyegében érintette volna. A kul 
I usztárcánál nincs nagyobb ará­
nyú mbgtakaritás, az Igazság­
ügyi költségvetés azonban egy­
millió négyszázezer pengővel, a 

| honvédelmi pedig ötmillió négy- 
| százezer pengővel zsugorodott 
össze. Magánál a pénzügyi tár­
cánál 8.2 millió pengő a megta­
karítás, tehát a pénzügyminisz­
ter jó példát adott a többi minlsz 
tertársalnak.

A takarékosság nem elég, ha­
nem mindent meg kell tenni, 
hogy az ország gazdasági be­
rendezése megváltozzék. A pénz 
ügyminiszter újra sikraszállt a- 
zon felfogása mellett, hogy csak 
akkor veszünk fel kölcsönt, ami 
kor a világpiac helyzete kedve­
ző és a kölcsönt csakis beruhá-

BREMEN
között Szívesen szolgá­
lunk tanácscsal, ha az 
Óhazába szándékozik u- 
tazni. Segítségére leszünk 
magyarországi rokonai- 

vagy barátainak 
Kanadába való kijövete­
lénél és a szükséges ok­
mányok megszerzésében.

NEW YORKBÓL 
EURÓPÁBA

rendes heti express szol­
gálat a világ leggyorsabb 

hajóin.
Pénzküldés a világ min­

den részébe. 
Felvilágosításért fordul­
jon a helyi ügynökhöz, 

vagy
NORTH GERMÁN

nak

ország az Iparosodás előmozdí­
tására. A vidéki városok nehéz 
helyzetbe kerültek. Harminc- 
milliós kölcsönnel gondolják sza 
nálnl őket.

Nem lehet a mai helyzetben 
csodaszerekkel gyógyítani. E- 
gyetlen orvosság van a sok baj­
ra : a munka. Addig kell dolgoz­
ni, amíg az ország a mai nehéz 
megpróbáltatásaiból ki tud e- 
melkedni.

LLOYD
«S4 Maié St, Winnipeg, Mén.

tHeMe.Montreel-T,
Cnlgero

PAIZS ÖDÖN

2840 gallon tejet ad egy magyar tehén
NÉGYEZER TENYÉSZÁLLAT VOLT A HARMINCKILENCE­

DIK MAGYAR MEZŐGAZDASÁGI KIÁLLÍTÁSON

Kétszáztizenegy ló, 766 szarvas- pesten megtartott mezőgazdasá 
marha, 980 sertés, 688 juh és gi kiállítás és vásár állatanyaga. 
mintegy 1600 baromfi, összesen Ezenkívül a mezőgazdasági gé- 
tehát több, mint négyezer hasi- pék óriási tömege, a külön pavil 
nos és értékes állat volt & Buda- Ionokban kiállított tanulságos­

nál tanulságosabb csoportkiálli- 
tások mind azt mutatják, hogy 
a magyar gazda életerejét sem­
miféle gazdasági depresszió nem 
tudja letörni. Fárad, dolgozik, 
verejtékezik, mintha minden a 
rendjén volna ...

A Mezőgazdasági Exportinté­
zet paVillonjában állították ki ex 
portterményeinket. Minden ma­
gyar exportcikk mellé mindjárt 
odatették a “legveszedelmesebb’ 
külföldi versenytársát. Amiben 
Jobbak vagyunk, mint a külföl­
diek, örüljön neki a gazda. Aml-

dsrwsbS felomtoléssel várja Ont, hegy ároké-
pét meglrltinss ■ Ugyancsak készítőnk aakOvél 
családi éa egyleti csoportképeket jutányos áron

THE STAR PHOTO STÚDIÓ
WINNIPEG, MANITOBA.m Mais

BEVÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK, HAJÓJEGYEK 

PÉNZKÜLDÉS

bán. GYORS, BIZTOS, JUTÁNYOS. — Postán vagy táviratilag. A elesett 
BaJttttBBÜlBg aláirt nyugtáját küldjük

TELEPÜLÉS ÉS FARMOK ELADÁSA 
Jó ÉPÜLETEKKEL RENDELKEZŐ FARMOK NAGYOBB RÉSZBEN 
MŰVELÉS ALATT, KÉSZ SZÁNTÁSSAL 100 DOLLÁR ELŐLEGTŐL 
FELFELÉ TELEPÜNKÖN MEGSZEREZHETŐK. — TAVASSZAL VETŐ­
MAG KÖLCSÖN. — ELSŐ KÉT ÉVBEN EOYHARMAD — KÉSŐBB FÉL.

ben nem, hadd lássa, mennyire
kell fejlesztenie a termeién mi­
nőségét.

A tejtermékek pa Villonjában 
azt bánjuk, hogy noha még nem 
régen mezőgazdasági állam lé­
tünkre behozatalra szorultunk a 
tejtermékekből, a múlt év őszé­
től kezdve már Igen jelentékeny

„PANNÓNIA” WESTERN CANADA C0L0N1ZATI0N SOOETY
Főiroda: 296*4 Main Street,------  WINNIPEG,

1

Gyűjtse a

“KÁRTYÁKAT”
. amelyeket a TURRET finom- 
\ ravágott dohány csomagok- 
\ bán talál, értékes ajándé- 
\ kokat adunk értük! i

.
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A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG
HZKK K RSZTÓS KG K.NKK JKLKNTÉSK1 VBUDAPESTI

BCnAPRHTI HZNKmZTÓSiOÜNK CIMKl HBOBdOb HAM DOH UCCA Iá IV. S.
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VOLENDAMROTTERDAM 
NEW AMSTERDAM és VEENDAM
■ Holland Amerikai Vonal közked­
velt hajói. HaJóInduláW hetenként 

New Yorkból

Magyarországból
Kanadába

Közvetlen összeköttetés 
ROTTERDAM ÉS HALIFAX 

között. KitUnő elhelyezés e ellátás 
Segítségére leszünk bevándorlók 
részére a kanadai beutazási enge­
dély megszerzésében. Irodáink és 
képviseleteink minden nagyobb vá­
rosban. Felvilágosítást nyújt min­

den helyi ügynök vagy a

HOLLAND-AMERICA LINE
673 MAIN STREET 

WINNIPEG, Mán., Canada.
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